АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023 № 183
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановления администрацииКирово-Чепецкого района
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановления администрации Кирово-

Чепецкого района Кировской области от 11.10.2021 № 185 «О наделении
организации, осуществляющей теплоснабжение, водоснабжение и
водоотведение на территории Кстининского сельского поселения Кирово-
Чепецкого района Кировской области, статусом гарантирующей
организации», от 20.10.2021 № 188 «О наделении организации,
осуществляющей теплоснабжение и водоснабжение на территории
Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской
области, статусом гарантирующей организации», от 20.10.2021 № 189
«О наделении организации, осуществляющей теплоснабжение,
водоснабжение и водоотведение на территории Фатеевского и
Бурмакинского сельских поселений Кирово-Чепецкого района Кировской
области, статусом гарантирующей организации», от 21.06.2023 № 92
«О наделении организации, осуществляющей теплоснабжение и
водоснабжение на территории Федяковского сельского поселения Кирово-
Чепецкого района Кировской области, статусом гарантирующей
организации», от 23.10.2023 № 158 «О наделении организации,
осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории
д. Шутовщина мкр. Верхние Черемушки Федяковского сельского поселения

2
Кирово-Чепецкого района Кировской области, статусом гарантирующей
организации», от 05.12.2023 № 182 «О наделении организации,
осуществляющей теплоснабжение, водоснабжение и водоотведение на
территории Поломского, Коныпского и Просницкого сельских поселений
Кирово-Чепецкого района Кировской области, статусом гарантирующей
организации», заменив в преамбуле вышеуказанных постановлений слова
«419-ФЗ» словами «416-ФЗ».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Кирово-
Чепецкого района.
Первый заместительглавы администрацииКирово-Чепецкого районаКировской области П.В. Иванов